

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งราวกันอันตราย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งราวกันอันตราย หนา ๓.๒ มม. CLASS "I" TYPE  
"I" ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวง  
ที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สระแก้ว  
- หนองโคก ระหว่าง กม.๗+๖๐๐ - กม.๑๒+๗๗๖ (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง  
(ปริมาณงาน ๗๘๔ ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๙๙,๙๙๙.๙๘ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำกร 31500 งานราวกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 3460 ตอนควบคุม 0100 ตอน สระแก้ว - หนองโคก

ระหว่าง กม.7+600 - กม. 12+776 (เป็นแห่งๆ)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	งาน REMOVAL OF EXISTINGSINGLE W-BEAM GUARDRAIL	M.	236	166.80	39,364.68
2	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.CLASS "I", TYPE "I"	M.	784	1,854.77	1,454,140.12
3	งาน เสาสลิม Dia.0.10 x 2.00 M.	EACH	2	1,907.71	3,815.41
4	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S.	1	2,679.78	2,679.77

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,499,999.98

หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการฯ



(นางดวงสมร จำปาเงิน)  
 รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1(ว)  
 ประธานกรรมการราคากลาง



(นายอนุวัตร สมพงษ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการราคากลาง



(นางศิริรัตน์ ทุมพฤกษ์)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,499,999.98 บาท

หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์



(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์)  
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(.../๑๙ / ๖๕ / ๖๕)

(ว./ค./ป.)

